
 
 
 1.10.10 Luftgewehr - Herren I 

 
 1. SSV Kronau 1170   
  Christian Butz 394   
  Steffen Hillenbrand 389   
  Ralf Hillenbrand 387   
 
 2. SSV Kronau 2 1160   
  Benjamin Butz 389   
  Thomas Heuschober 387   
  Norman Götzinger 384   
 
 3. SV Odenheim 1138   
  Jan Feßler 386   
  Frank Köstel 383   
  Stefan Reinhard 369   
 
 4. SGi Östringen 1138   
  Justin Mack 385   
  Jeremy Mack 378   
  Alexander Fellhauer 375   
 
 

 1.10.10 Luftgewehr - Herren I   

 
 1. Butz,  Christian SSV Kronau    97  98  99 100  394  
 2. Hillenbrand,  Steffen SSV Kronau    96  99  97  97  389  
 3. Butz,  Benjamin SSV Kronau    98 100  94  97  389  
 4. Hillenbrand,  Ralf SSV Kronau    96  98  96  97  387  
 5. Feßler,  Jan SV Odenheim    95  97  96  98  386  
 6. Mack,  Justin SGi Östringen    97  97  97  94  385  
 7. Götzinger,  Norman SSV Kronau    96  95  96  97  384  
 8. Lattacher,  David KKS Zeutern    93  97  95  98  383  
 9. Wiedemann,  Alexander SV Odenheim    94  95  96  97  382  
 10. Hillenbrand,  Daniel SSV Kronau    95  95  94  96  380  
 11. Pittermann,  Martin SV Neudorf    95  96  94  95  380  
 12. Mack,  Jeremy SGi Östringen    92  97  95  94  378  
 13. Leibold,  Stefan KKS Hambrücken    97  94  91  94  376  
 14. Fellhauer,  Alexander SGi Östringen    93  93  96  93  375  
 15. Oßfeld,  Manuel SSV Kronau    91  95  92  95  373  
 16. Reinhard,  Stefan SV Odenheim    91  95  91  92  369  
 17. Tesch,  Patrick KKS Zeutern    93  92  95  87  367  
 18. Haiber,  Sven SV Neudorf    88  90  88  94  360  
 19. Winterkorn,  Jonas KKS Bretten 1923 e.V    87  87  85  91  350  
 20. Cekic,  Aleksandar SV Weingarten    72  81  84  80  317  
 

 1.10.11 Luftgewehr - Damen I 

 
 1. SSV Kronau 1123  A 
  Jennifer Sand 385   
  Damla Eray 382   
  Christine Moch 356   
 
 

 1.10.11 Luftgewehr - Damen I   

 
 1. Bäzner,  Kathrin KKS Bauerbach    98  99  97  99  393 NR 
 2. Baumann,  Nadine KKS Hambrücken    96  99  97  95  387  
 3. Sand,  Jennifer SSV Kronau    96  98  93  98  385  
 4. Krause,  Dinah SGi Östringen    94  95  95  99  383  
 5. Eray,  Damla SSV Kronau    94  96  95  97  382  
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 6. Veit,  Franziska KKS Bauerbach    92  96  95  90  373  
 7. Liepelt,  Larissa SV Odenheim    93  93  95  89  370  
 8. Götzl,  Fabienne KKS Oberöwisheim    90  94  92  92  368  
 9. Staudt,  Alexandra KKS Zeutern    90  93  88  93  364  
 10. Schneider,  Hanna KKS Hambrücken    91  91  91  91  364  
 11. Blumhofer,  Sina KKS Heidelsheim    87  85  91  81  344 A 
 

 1.10.12 Luftgewehr - Herren II   

 
 1. Heuschober,  Thomas SSV Kronau    97  98  96  96  387  
 2. Köstel,  Frank SV Odenheim    96  97  94  96  383  
 3. Emmerich,  Guido SV Odenheim    96  85  97  95  373  
 4. Göbel,  Jürgen KKS Oberöwisheim    92  89  85  85  351  
 5. Lauber,  Martin SV Untergrombach    77  87  83  86  333  
 6. Biedermann,  Klaus SV Untergrombach    80  82  77  78  317  
 7. Zipperle,  Jürgen SV Untergrombach    70  76  79  73  298  
 

 1.10.13 Luftgewehr - Damen II   

 
 1. Blümle,  Andrea SV Neudorf    95  94  91  95  375 NR 
 2. Moch,  Christine SSV Kronau    91  89  87  89  356 A 
 3. Bitterlich,  Susanne SV Weingarten    75  85  81  82  323  
 

 1.10.14 Luftgewehr - Herren III   

 
 1. Roth,  Markus KKS Bretten 1923 e.V    93  93  92  96  374  
 2. Böckle,  Marco KKS Bauerbach    91  90  92  96  369  
 3. Stengel,  Klaus KKS Zeutern    97  90  91  89  367  
 4. Güclü,  Ilhan KKS Bretten 1923 e.V    91  87  88  91  357  
 5. Hanselman,  Peter KKS Bauerbach    87  85  83  86  341  
 6. Bailer,  Uwe KKS Zeutern    84  89  81  85  339  
 

 1.10.15 Luftgewehr - Damen III   

 
 1. Garcia Montes,  Simone SV Weingarten    85  88  88  85  346  
 

 1.10.16 Luftgewehr - Herren IV 

 
 1. SSV Kronau 1125   
  Martin Hildenbrand 382   
  Bruno Schmitteckert 380   
  Kurt Hillenbrand 363   
 
 

 1.10.16 Luftgewehr - Herren IV   

 
 1. Hildenbrand,  Martin SSV Kronau    93  96  95  98  382 NR 
 2. Schmitteckert,  Bruno SSV Kronau    93  96  96  95  380  
 3. Hillenbrand,  Kurt SSV Kronau    93  88  90  92  363  
 4. Tesch,  Detlef KKS Zeutern    90  76  88  87  341  
 

 1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich 

 
 1. SGi Östringen 1084  NR 
  Mariangela Di Paolo 369   
  Ruwen Bichlmeier 358   
  Julian Böser 357   
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 2. SSV Kronau 1042   
  Robin Siegmund 357   
  Timothy Thomas 351   
  Pius Billmaier 334   
 
 3. SV Odenheim 1005   
  Kai Berger 346   
  Samuel Frank 345   
  Matias Filipe 314   
 
 

 1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich   

 
 1. Bichlmeier,  Ruwen SGi Östringen    88  91  91  88  358  
 2. Böser,  Julian SGi Östringen    88  87  90  92  357  
 3. Siegmund,  Robin SSV Kronau    87  91  93  86  357  
 4. Göbel,  Niklas KKS Oberöwisheim    89  88  92  86  355  
 5. Thomas,  Timothy SSV Kronau    87  84  90  90  351  
 6. Buchmüller,  Jonas SGi Östringen    89  90  85  84  348  
 7. Berger,  Kai SV Odenheim    90  90  81  85  346  
 8. Frank,  Samuel SV Odenheim    92  83  88  82  345  
 9. Billmaier,  Pius SSV Kronau    81  89  82  82  334  
 10. Filipe,  Matias SV Odenheim    81  72  79  82  314  
 11. Mizioch,  Marwin KKS Forst    74  84  77  78  313  
 12. Hakver,  Harun KKS Zeutern    67  84  65  72  288  
 13. Reichert,  Marco KKS Zeutern    67  65  65  58  255  
 

 1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich   

 
 1. Sliver,  Sophia SV Neudorf    93  96  93  94  376 NR 
 2. Di Paolo,  Mariangela SGi Östringen    94  93  90  92  369  
 3. Oppermann,  Luisa KKS Bauerbach    83  94  91  90  358  
 4. Rolli,  Jamie-Lee KKS Hambrücken    85  86  92  91  354  
 5. Henrich,  Helena KKS Heidelsheim    62  77  75  76  290  
 

 1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich  

 
 1. KKS Oberöwisheim 1089   
  Leon Stephan 391   
  Kevin Kooss 352   
  Gabriel Fessler 346   
 
 

 1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich   

 
 1. Stephan,  Leon KKS Oberöwisheim    99  96  98  98  391  
 2. Müller,  Marvin KKS Hambrücken    92  95  96  91  374  
 3. Oppermann,  Lukas KKS Bauerbach    97  91  87  93  368  
 4. Pirsch,  Christian SGi Östringen    97  90  90  90  367  
 5. Schwedes,  Fabian SSV Unteröwisheim    88  98  86  92  364  
 6. Kooss,  Kevin KKS Oberöwisheim    85  88  88  91  352  
 7. Schmittinger,  Samuel SV Odenheim    90  82  87  90  349  
 

 1.10.42 Luftgewehr - Junioren II männlich   

 
 1. Stassen,  Bruno SV Neudorf    85  89  94  91  359  
 2. Fessler,  Gabriel KKS Oberöwisheim    86  84  87  89  346  
 3. Reichert,  Sandro KKS Zeutern    78  84  88  85  335  
 4. Filipe,  Rodrigo SV Odenheim    75  66  82  78  301  
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 1.10.43 Luftgewehr - Junioren II weiblich   

 
 1. Kilian,  Leonie KKS Bauerbach    91  95  96  96  378  
 2. Bender,  Joline SGi Östringen    71  84  77  80  312  
 

 1.30.12 Zimmerstutzen - Herren II   

 
  Oberst,  Andreas KKS Hambrücken        276  
 

 1.30.14 Zimmerstutzen - Herren III 

 
 1. KKS Hambrücken 805   
  Annette Köhler-Heil 275   
  Christian Köhler 266   
  Alban Köhler 264   
 
 

 1.30.14 Zimmerstutzen - Herren III   

 
  Köhler,  Christian KKS Hambrücken        266  
  Köhler,  Alban KKS Hambrücken        264  
  Braun,  Harold SSV Kronau        263  
 

 1.30.15 Zimmerstutzen - Damen III   

 
  Köhler-Heil,  Annette KKS Hambrücken        275  
 

 1.40.14 KK 3 x 20 - Herren III   

 
  Berlinghof,  Franz SSV Kronau     91  95  88  274  
  Vogel,  Michael Ludwig SSV Kronau     85  97  90  272  
 

 1.57.10 Ordonnanzgewehr off. Vis. - Herren I   

 
 1. Meier,  Uwe SV Karlsdorf    90  90  82  88  350 NR 
 2. Roth,  Markus KKS Bretten 1923 e.V    89  87  75  80  331  
 

 1.58.10 Ordonnanzgewehr ges. Vis. - Herren I   

 
  Meier,  Uwe SV Karlsdorf        353  
 

 1.59.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt - Herren I 

 
 1. SSV Unteröwisheim 286  NR 
  Steffen Ebert 96   
  Carsten Peisser 96   
  Christian Huber 94   
 
 2. SSV Unteröwisheim 2 277  A 
  Walter Zimmermann 96   
  Manfred Huber 92   
  Lars Richter 89   
 
 3. SV Karlsdorf 274  A 
  Michael Nagel 92   
  Erwin Schmitteckert 92   
  Albert Harder 90   
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 4. KKS Heidelsheim 269  A 
  Michael Ihle 93   
  Klaus Heuser 88   
  Jürgen Wagner 88   
 
 5. SGi Östringen 2 258   
  Ralf Kopisch 94   
  Roland Reiß 83   
  Yaroslav Zorenko 81   
 
 6. SGi Östringen 256   
  Enrico Reiß 88   
  Ralf Lennarz 88   
  Mirco Del Sal 80   
 
 7. SSV Philippsburg 254  A 
  Winfried Hambsch 87   
  Rudolf Dahm 84   
  Bernhard Woll 83   
 
 8. KKS Oberöwisheim 248   
  Holger Kooss 87   
  Leon Stephan 81   
  Kevin Kooss 80   
 
 9. SSV Unteröwisheim 3 239   
  Klaus Bodenseh 88   
  Kristijan Kecinovic 81   
  Uwe Hörrle 70   
 
 

 1.59.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt - Herren I   

 
 1. Bender,  Frank SGi Östringen  10  10  10  10  10  10   97 NR 
 2. Zimmermann,  Walter SSV Unteröwisheim      0,0   96  
 3. Ebert,  Steffen SSV Unteröwisheim      0,0   96  
 4. Peisser,  Carsten SSV Unteröwisheim      0,0   96  
 5. Huber,  Christian SSV Unteröwisheim   9   9  10  10  10  10   94  
 6. Kopisch,  Ralf SGi Östringen   9   9  10  10  10  10   94  
 7. Ihle,  Michael KKS Heidelsheim   9   9   9  10  10  10   93 A 
 8. Huber,  Manfred SSV Unteröwisheim   9   9  10  10  10  10   92  
 9. Nagel,  Michael SV Karlsdorf   9   9  10  10  10  10   92  
  Schmitt,  Volker SSV Philippsburg   9   9  10  10  10  10   92  
 10. Schmitteckert,  Erwin SV Karlsdorf   9   9   9   9  10  10   92 A 
 11. Speckert,  Andreas KKS Forst   9   9  10  10  10  10   90  
 12. Harder,  Albert SV Karlsdorf   9   9   9   9  10  10   90  
 13. Brunner,  Rainer SSV Philippsburg   9   9   9   9  10  10   89  
 14. Richter,  Lars SSV Unteröwisheim   9   9   9   9   9  10   89 A 
 15. Bodenseh,  Klaus SSV Unteröwisheim   9   9  10  10  10  10   88  
 16. Heuser,  Klaus KKS Heidelsheim   9   9   9  10  10  10   88  
 17. Habich,  Torben SGi Östringen   9   9   9   9  10  10   88  
 18. Lennarz,  Ralf SGi Östringen   9   9   9   9  10  10   88  
 19. Reiß,  Enrico SGi Östringen   9   9   9   9  10  10   88  
 20. Wagner,  Jürgen KKS Heidelsheim   9   9   9   9  10  10   88  
 21. Benkel,  Christoph SSV Philippsburg   8   9   9   9  10  10   87  
 22. Hambsch,  Winfried SSV Philippsburg   9   9   9   9   9  10   87 A 
 23. Kooss,  Holger KKS Oberöwisheim   9   9   9   9   9  10   87  
 24. Dahm,  Rudolf SSV Philippsburg   8   9   9   9   9   9   84  
 25. Woll,  Bernhard SSV Philippsburg   8   9   9   9  10  10   83  
 26. Reiß,  Roland SGi Östringen   8   8   9   9  10  10   83  
 27. Gremmelmaier,  Uwe KKS Bretten 1923 e.V   8   8   9   9   9   9   83 A 
 28. Hildenbrand,  Philipp SSV Philippsburg   8   8   8   9   9  10   81  
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 29. Kecinovic,  Kristijan SSV Unteröwisheim   8   9   9   9   9   9   81  
 30. Zorenko,  Yaroslav SGi Östringen   8   9   9   9   9   9   81  
 31. Fellhauer,  Frank SGi Östringen   8   8   9   9   9   9   81  
 32. Stephan,  Leon KKS Oberöwisheim   8   8   8   9   9   9   81  
 33. Del Sal,  Mirco SGi Östringen   8   8   9   9   9   9   80  
 34. Kooss,  Kevin KKS Oberöwisheim   8   8   8   9   9   9   80  
 35. Schäfer,  Jens SV Odenheim   8   8   8   9   9  10   79  
 36. März,  Manuel KKS Heidelsheim   7   7   7   9   9  10   73  
 37. Hust,  Harold George SSV Philippsburg   7   8   8   8   9  10   70  
 38. Hörrle,  Uwe SSV Unteröwisheim   7   7   8   8   9   9   70  
 39. Blau,  Thomas SV Karlsdorf   6   7   8   8   8  10   57  
 40. Beck,  Michael KKS Heidelsheim   3   4   5   6   7   8   41  
 

 1.60.10 KK 3 x 40 - Herren I 

 
 1. SSV Kronau 3315  NR 
  Benjamin Butz 1121   
  Manuel Oßfeld 1104   
  Norman Götzinger 1090   
 
 

 1.60.10 KK 3 x 40 - Herren I   

 
 1. Butz,  Benjamin SSV Kronau    364 392 365 1121  
 2. Oßfeld,  Manuel SSV Kronau    366 369 369 1104  
 3. Götzinger,  Norman SSV Kronau    351 379 360 1090  
 

 1.60.11 KK 3 x 40 - Damen I   

 
 1. Baumann,  Nadine KKS Hambrücken    371 383 352 1106 NR 
 

 1.60.12 KK 3 x 40 - Herren II   

 
 1. Böckle,  Marco KKS Bauerbach    356 368 337 1061  
 

 1.80.10 KK Liegendkampf - Herren I 

 
 1. SV Untergrombach 2 1644   
  Jürgen Zipperle 562   
  Klaus Biedermann 547   
  Martin Lauber 535   
 
 2. SV Untergrombach 1636   
  Markus Hartmann 559   
  Daniel Bolich 553   
  Thomas Scheib 524   
 
 

 1.80.10 KK Liegendkampf - Herren I   

 
 1. Hillenbrand,  Daniel SSV Kronau  95  98  97  97  96  93  576  
 2. Schwebel,  Tristan KKS Hambrücken  93  99  95  94  97  96  574  
 3. Lattacher,  David KKS Zeutern  96  99  93  97  95  93  573  
 4. Jänsch,  Torsten KKS Bauerbach  95  96  97  90  94  88  560  
 5. Hartmann,  Markus SV Untergrombach  96  95  93  91  94  90  559  
 6. Bolich,  Daniel SV Untergrombach  92  89  91  95  92  94  553  
 7. Süpfle,  Michael SV Weingarten  99  91  90  86  94  90  550  
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 1.80.11 KK Liegendkampf - Damen I   

 
 1. Baumann,  Nadine KKS Hambrücken  98  95  99  96  97  92  577 NR 
 2. Götzl,  Fabienne KKS Oberöwisheim  93  92  95  93  91  94  558  
 

 1.80.12 KK Liegendkampf - Herren II   

 
 1. Heuschober,  Thomas SSV Kronau  96  93  93  94  94  97  567  
 2. Zipperle,  Jürgen SV Untergrombach  86  97  95  93  96  95  562  
 3. Biedermann,  Klaus SV Untergrombach  90  91  91  91  89  95  547  
 4. Lauber,  Martin SV Untergrombach  92  85  90  84  90  94  535  
 5. Scheib,  Thomas SV Untergrombach  92  90  85  87  82  88  524  
 6. Hubbuch,  Kai KKS Zeutern  88  81  91  88  87  86  521  
 

 2.10.10 10m Luftpistole - Herren I 

 
 1. KKS Hambrücken 1112   
  Patrick Göpfrich 383   
  Axel Köhler 375   
  Patrick Grub 354   
 
 2. SV Karlsdorf 1081   
  Fabian Kramer 367   
  Jonathan Brecht 359   
  Nico Rabenstein 355   
 
 3. SV Neudorf  1080  A 
  Jan Hideg 365   
  Michael Wolz 358   
  Sebastian Mildner 357   
 
 4. SSV Unteröwisheim 1073   
  Mario Maier 367   
  Jochen Rübling 360   
  Thomas Schnur 346   
 
 5. SV Karlsdorf 3 1034   
  Dirk Hansel 353   
  Nicolas Veit 343   
  Jochen Lang 338   
 
 6. SGi Östringen 1023   
  Andreas Pirsch 350   
  Alexander Kosolapov 343   
  Stefan Werner 330   
 
 7. KKS Hambrücken 2 1014   
  Tobias Debatin 346   
  Julius Walther 338   
  Jörg Schaps 330   
 
 8. SV Odenheim 970   
  Alexander Wiedemann 328   
  Jan Feßler 328   
  Stefan Reinhard 314   
 
 

Seite 7



 
 

 9. SV Karlsdorf 5 969   
  Björn Gerds 336   
  Kevin Rabenstein 318   
  Michael Sisuljak 315   
 
 

 2.10.10 10m Luftpistole - Herren I   

 
 1. Göpfrich,  Patrick KKS Hambrücken    96  97  95  95  383  
 2. Köhler,  Axel KKS Hambrücken    93  94  92  96  375  
 3. Kramer,  Fabian SV Karlsdorf    93  93  88  93  367  
 4. Hideg,  Jan SV Neudorf    90  96  90  89  365  
 5. Süß,  Patrick SV Untergrombach    93  88  89  93  363  
 6. Wolf,  Meik SV Untergrombach    91  94  89  86  360  
 7. Brecht,  Jonathan SV Karlsdorf    90  92  88  89  359  
 8. Wolz,  Michael SV Neudorf    92  93  86  87  358 A 
 9. Mildner,  Sebastian SV Neudorf    86  88  92  91  357  
 10. Rabenstein,  Nico SV Karlsdorf    88  91  89  87  355  
 11. Grub,  Patrick KKS Hambrücken    89  87  88  90  354  
 12. Hansel,  Dirk SV Karlsdorf    86  90  87  90  353  
 13. Heger,  Benjamin SV Karlsdorf    89  88  91  85  353  
 14. Cekic,  Aleksandar SV Weingarten    88  85  92  87  352  
 15. Braun,  Björn KKS Bretten 1923 e.V    87  85  89  89  350  
 16. Bortscheller,  Jonas KKS Hambrücken    92  87  82  86  347  
 17. Debatin,  Tobias KKS Hambrücken    85  91  84  86  346  
 18. Veit,  Nicolas SV Karlsdorf    90  83  89  81  343  
 19. Walther,  Julius KKS Hambrücken    83  85  87  83  338  
 20. Lang,  Jochen SV Karlsdorf    82  87  89  80  338  
 21. Schlindwein,  Matthias SV Karlsdorf    86  76  86  88  336  
 22. Marcziniak,  Torsten SV Karlsdorf    84  77  83  89  333  
 23. Kritzer,  Bastian SV Gondelsheim    87  81  81  83  332  
 24. Wiedemann,  Alexander SV Odenheim    78  77  87  86  328  
 25. Feßler,  Jan SV Odenheim    84  88  76  80  328  
 26. Maisenhelder,  Rene SV Gondelsheim    82  86  70  83  321  
 27. Rabenstein,  Kevin SV Karlsdorf    80  67  88  83  318  
 28. Sisuljak,  Michael SV Karlsdorf    78  82  82  73  315  
 29. Reinhard,  Stefan SV Odenheim    80  69  84  81  314  
 

 2.10.11 10m Luftpistole - Damen I   

 
 1. Al-Hazzaa,  Tamara SV Karlsdorf    91  88  89  92  360  
 2. Walther,  Margit KKS Hambrücken    87  93  90  87  357  
 3. Zimmermann,  Jana KKS Hambrücken    88  86  84  87  345  
 

 2.10.12 10m Luftpistole - Herren II   

 
 1. Maier,  Mario SSV Unteröwisheim    90  93  92  92  367  
 2. Rübling,  Jochen SSV Unteröwisheim    85  90  92  93  360  
 3. Milbich,  Marcel M. KKS Bretten 1923 e.V    90  88  89  93  360  
 4. Pirsch,  Andreas SGi Östringen    81  88  90  91  350  
 5. Schnur,  Thomas SSV Unteröwisheim    88  80  89  89  346  
 6. Hubbuch,  Kai KKS Zeutern    85  89  86  86  346  
 7. Engerer,  Maximilian KKS Oberöwisheim    84  85  89  86  344  
 8. Kosolapov,  Alexander SGi Östringen    75  86  90  92  343  
 9. Gerds,  Björn SV Karlsdorf    82  85  86  83  336  
 10. Schaps,  Jörg KKS Hambrücken    78  81  86  85  330  
 11. Werner,  Stefan SGi Östringen    82  78  92  78  330  
 12. Lansche,  Thomas SV Weingarten    83  82  83  81  329  
 13. Heiermann,  Thorsten KKS Oberöwisheim    78  67  71  78  294  
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 2.10.13 10m Luftpistole - Damen II   

 
 1. Krafft,  Biborka SV Karlsdorf    78  84  89  84  335 NR 
 2. Schindler,  Anja SSV Unteröwisheim    76  75  75  71  297  
 

 2.10.14 10m Luftpistole - Herren III 

 
 1. KKS Hambrücken 1088   
  Carsten Lanz 371   
  Gerhard Wetzler 361   
  Peter Zimmermann 356   
 
 2. KKS Hambrücken 2 1053   
  Karl-Heinz Heil 353   
  Georg Böser 351   
  Christian Möller 349   
 
 3. SV Karlsdorf 1039   
  Arno Kramer 354   
  Achim Martin 344   
  Ralf Drach 341   
 
 4. KKS Hambrücken 3 1001   
  Werner Krämer 348   
  Volker Wintzheimer 341   
  Stefan Heiler 312   
 
 5. SGi Östringen 996   
  Markus Längle 343   
  Ulrich Förderer 337   
  Jens Petersen 316   
 
 6. SV Odenheim 954   
  Wolfgang Liepelt 342   
  Arnold Heck 315   
  Klaus Stricker 297   
 
 

 2.10.14 10m Luftpistole - Herren III   

 
 1. Lanz,  Carsten KKS Hambrücken    92  93  93  93  371  
 2. Wetzler,  Gerhard KKS Hambrücken    88  93  90  90  361  
 3. Stadtfeld,  Hubert KKS Bretten 1923 e.V    94  86  86  91  357  
 4. Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken    90  88  86  92  356  
 5. Heil,  Karl-Heinz KKS Hambrücken    86  92  84  91  353  
 6. Langnau,  Thomas SSV Unteröwisheim    88  86  93  86  353  
 7. Böser,  Georg KKS Hambrücken    83  84  91  93  351  
 8. Möller,  Christian KKS Hambrücken    86  87  89  87  349  
 9. Geiger,  Jakob SV Weingarten    90  86  83  89  348  
 10. Krämer,  Werner KKS Hambrücken    88  86  88  86  348  
 11. Keller,  Jürgen SV Karlsdorf    80  86  92  88  346  
 12. Stehle,  Michael Dieter KKS Oberöwisheim    87  82  87  88  344  
 13. Rohrer,  Wolfgang SV Neudorf    91  85  83  85  344 A 
 14. Martin,  Achim SV Karlsdorf    90  86  87  81  344  
 15. Längle,  Markus SGi Östringen    86  89  81  87  343  
 16. Liepelt,  Wolfgang SV Odenheim    88  89  83  82  342  
 17. Drach,  Ralf SV Karlsdorf    85  82  86  88  341  
 18. Wintzheimer,  Volker KKS Hambrücken    86  85  87  83  341  
 19. Becker,  Gerd SV Ubstadt-Weiher    79  85  92  83  339  
 20. Förderer,  Ulrich SGi Östringen    84  82  90  81  337  
 21. Lauber,  Harald SV Untergrombach    81  79  83  84  327  
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 22. Schmitt,  Volker SSV Philippsburg    82  77  83  82  324  
 23. Dehn,  Harald KKS Oberöwisheim    84  78  81  80  323  
 24. Güclü,  Ilhan KKS Bretten 1923 e.V    78  84  81  77  320  
 25. Petersen,  Jens SGi Östringen    77  82  73  84  316  
 26. Groß,  Martin KKS Hambrücken    62  79  84  87  312  
 27. Stricker,  Klaus SV Odenheim    81  70  74  72  297  
 28. Brennfleck,  Ulrich KKS Zeutern    70  71  72  77  290  
 

 2.10.15 10m Luftpistole - Damen III   

 
 1. Gamer,  Sabine SV Karlsdorf    89  85  84  92  350  
 2. Gabriel,  Veronika KKS Hambrücken    85  83  89  87  344  
 3. Knoll,  Angelika SV Weingarten    75  85  85  75  320  
 4. Biedermann,  Birgit SV Untergrombach    75  82  77  76  310  
 5. Göttmann,  Nina SSV Unteröwisheim    53  64  58  53  228  
 

 2.10.16 10m Luftpistole - Herren IV   

 
 1. Kennel,  Helge SSV Unteröwisheim    91  89  89  90  359 NR 
 2. Kramer,  Arno SV Karlsdorf    92  85  88  89  354  
 3. Weick,  Karlheinz SSV Philippsburg    78  84  98  84  344  
 4. Passon,  Georg SV Ubstadt-Weiher    74  74  81  86  315  
 5. Heck,  Arnold SV Odenheim    72  83  79  81  315  
 6. Heiler,  Stefan KKS Hambrücken    79  74  76  83  312  
 

 2.10.17 10m Luftpistole - Damen IV   

 
 1. Heck,  Gabriele SV Odenheim    89  86  87  88  350 NR 
 2. Haag-Grimm,  Doris KKS Kirrlach    86  81  88  83  338 A 
 

 2.10.18 10m Luftpistole - Herren V   

 
 1. Blattner,  Siegfried SV Weingarten    68  76  82  70  296  
 

 2.10.30 10m Luftpistole - Jugend männlich 

 
 1. KKS Hambrücken 1093  NR 
  Mia Fuchs 370   
  Celina Maria Paula Becker 368   
  Marcel Jung 355   
 
 

 2.10.30 10m Luftpistole - Jugend männlich   

 
 1. Jung,  Marcel KKS Hambrücken    88  88  88  91  355  
  Loose,  Martin SV Gondelsheim    79  81  85  80  325  
  Dubronner,  Oliver SV Gondelsheim    75  83  82  82  321  
 2. Kutning,  Colin SGi Östringen    76  89  68  81  314  
 

 2.10.31 10m Luftpistole - Jugend weiblich   

 
 1. Fuchs,  Mia KKS Hambrücken    90  95  90  95  370 NR 
 2. Becker,  Celina Maria Paula KKS Hambrücken    93  92  92  91  368  
 3. Köhler,  Leonie KKS Hambrücken    79  88  88  85  340  
 4. Sikorsky,  Carolin SGi Östringen    79  84  73  82  318  
 

 2.10.40 10m Luftpistole - Junioren I männlich  

 

 
Seite 10



 
 

 1. SGi Östringen 1004   
  Tobias Pirsch 358   
  Martin Kozuschek 325   
  Max Meyer 321   
 
 

 2.10.40 10m Luftpistole - Junioren I männlich   

 
 1. Antovski,  Darko SV Karlsdorf    78  84  85  90  337  
 2. Herrmann,  Yannick SV Gondelsheim    78  85  91  80  334  
 3. Kozuschek,  Martin SGi Östringen    86  76  79  84  325  
 4. Hämmerle,  Manuel SV Gondelsheim    82  83  79  75  319  
 

 2.10.41 10m Luftpistole - Junioren I weiblich   

 
 1. Schaps,  Lara KKS Hambrücken    82  92  91  89  354  
 2. Huber,  Vanessa SV Karlsdorf    83  84  81  82  330  
 3. Graupner,  Leonie SV Karlsdorf    72  73  82  77  304  
 

 2.10.42 10m Luftpistole - Junioren II männlich   

 
 1. Pirsch,  Tobias SGi Östringen    90  87  90  91  358  
 2. Meyer,  Max SGi Östringen    82  84  72  83  321  
 3. Geier,  Christian SV Karlsdorf    80  76  72  72  300  
 4. Seitz,  Luca SGi Östringen    69  62  71  55  257  
 

 2.10.43 10m Luftpistole - Junioren II weiblich   

 
 1. Pampoukidou,  Vasiliki SV Karlsdorf    76  73  80  76  305  
 2. Schaps,  Lena KKS Hambrücken    72  56  76  68  272  
 

 2.17.10 10m Luftpistole Mehrkampf - Herren I   

 
 1. Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken  46  47  45  46  48  48  365 NR 
 2. Braun,  Björn KKS Bretten 1923 e.V  42  40  46  47  46  44  350  
 

 2.17.20 10m Luftpistole Mehrkampf - Schüler männlich   

 
 1. Fuchs,  Luis KKS Hambrücken  36  43  29  43  46  42  317 NR 
 

 2.17.31 10m Luftpistole Mehrkampf - Jugend weiblich   

 
 1. Fuchs,  Mia KKS Hambrücken  49  45  43  46  45  46  365 NR 
 2. Becker,  Celina Maria Paula KKS Hambrücken  47  46  44  44  45  44  362  
 

 2.18.10 10m Luftpistole Standard - Herren I   

 
 1. Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken  46  47  46  43  45  44  362 NR 
 2. Braun,  Björn KKS Bretten 1923 e.V  39  39  36  34  41  39  308  
 

 2.18.20 10m Luftpistole Standard - Schüler männlich   

 
 1. Herberger,  Noel SV Karlsdorf  39  40  42  44  41  40  330 NR 
 2. Fuchs,  Luis KKS Hambrücken  44  40  36  43  37  38  318  
 

 2.18.31 10m Luftpistole Standard - Jugend weiblich   

 
 1. Fuchs,  Mia KKS Hambrücken  49  48  39  43  43  41  354  
 2. Becker,  Celina Maria Paula KKS Hambrücken  46  43  43  41  42  46  349  
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 2.40.10 25m Pistole - Herren I 

 
 1. SV Karlsdorf 753   
  Benjamin Heger 264   
  Matthias Schlindwein 250   
  Darko Antovski 239   
 
 

 2.40.10 25m Pistole - Herren I   

 
 1. Speckert,  Andreas KKS Forst  48  45  44  48  47  45  277  
 2. Lang,  Jochen SV Karlsdorf  42  45  42  47  46  46  268  
 3. Rübling,  Jochen SSV Unteröwisheim  46  45  43  43  42  47  266  
 4. Heger,  Benjamin SV Karlsdorf  48  44  47  41  41  43  264  
 5. Mildner,  Sebastian SV Neudorf  45  48  47  40  41  42  263  
 6. Wolz,  Michael SV Neudorf  43  46  44  39  42  46  260  
 7. Braun,  Björn KKS Bretten 1923 e.V  43  42  42  40  44  47  258  
 8. Seeland,  Klaus SV Karlsdorf  43  42  38  44  43  44  254  
 9. Wolf,  Meik SV Untergrombach  48  35  40  36  44  47  250  
 10. Schlindwein,  Matthias SV Karlsdorf  39  47  43  42  43  36  250  
 11. Maisenhelder,  Rene SV Gondelsheim  42  41  38  44  39  41  245  
 12. Hideg,  Jan SV Neudorf  39  45  43  36  41  37  241  
 13. Debatin,  Tobias KKS Hambrücken  31  40  42  44  40  42  239  
 14. Putz,  Stephan KKS Hambrücken  46  38  44  36  32  42  238  
 15. Kritzer,  Bastian SV Gondelsheim  39  34  39  40  39  33  224  
 16. Marcziniak,  Torsten SV Karlsdorf  42  33  39  33  38  36  221  
 17. Schuhmacher,  Heiko KKS Hambrücken  31  40  38  32  35  35  211  
 18. Kooss,  Holger KKS Oberöwisheim  30  27  39  34  35  38  203  
 19. Heiermann,  Thorsten KKS Oberöwisheim  41  16  35  38  36  34  200  
 

 2.40.11 25m Pistole - Damen I 

 
 1. KKS Hambrücken 828  NR 
  Teresa Groß 287   
  Denise Keck 272   
  Kathrin Göpfrich 269   
 
 2. SV Karlsdorf 745   
  Tamara Al-Hazzaa 260   
  Sabine Gamer 254   
  Biborka Krafft 231   
 
 

 2.40.11 25m Pistole - Damen I   

 
 1. Groß,  Teresa KKS Hambrücken  48  49  47  48  47  48  287 NR 
 2. Keck,  Denise KKS Hambrücken  44  47  49  43  42  47  272  
 3. Göpfrich,  Kathrin KKS Hambrücken  42  46  48  42  43  48  269  
 4. Al-Hazzaa,  Tamara SV Karlsdorf  42  44  43  48  41  42  260  
 5. Walther,  Margit KKS Hambrücken  40  37  42  41  45  46  251  
 6. Zimmermann,  Jana KKS Hambrücken  41  41  48  29  27  31  217  
 

 2.40.11 25m Pistole - Damen II   

 
 1. Krafft,  Biborka SV Karlsdorf  36  38  38  35  41  43  231 NR 
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 2.40.14 25m Pistole - Herren III 

 
 1. KKS Hambrücken 845  NR 
  Peter Zimmermann 284   
  Gerhard Wetzler 282   
  Karl-Heinz Heil 279   
 
 2. KKS Hambrücken 2 786   
  Christian Möller 269   
  Volker Wintzheimer 259   
  Franz Haag 258   
 
 3. SV Odenheim 732   
  Jens Schäfer 260   
  Mehmet Karaduman 254   
  Arnold Heck 218   
 
 4. KKS Hambrücken 3 695   
  Reiner Leber 254   
  Alexander Mayr 221   
  Karl Heinrich Kesselring 220   
 
 

 2.40.14 25m Pistole - Herren III   

 
 1. Zimmermann,  Peter KKS Hambrücken  47  47  46  47  49  48  284 NR 
 2. Wetzler,  Gerhard KKS Hambrücken  49  45  46  46  48  48  282  
 3. Heil,  Karl-Heinz KKS Hambrücken  47  48  44  45  47  48  279  
 4. Möller,  Christian KKS Hambrücken  41  47  48  45  45  43  269  
 5. Rohrer,  Wolfgang SV Neudorf  45  40  45  45  42  43  260 A 
 6. Wintzheimer,  Volker KKS Hambrücken  38  47  43  43  48  40  259  
 7. Stehle,  Michael Dieter KKS Oberöwisheim  36  43  46  48  39  43  255  
 8. Karaduman,  Mehmet SV Odenheim  40  43  43  42  44  42  254  
 9. Leber,  Reiner KKS Hambrücken  44  46  47  39  41  37  254  
 10. Längle,  Markus SGi Östringen  43  41  41  39  40  42  246  
 11. Koos,  Alexander KKS Kirrlach  45  43  48  43  34  33  246  
 12. Becker,  Gerd SV Ubstadt-Weiher  41  43  35  39  38  42  238  
 13. Schmitt,  Volker SSV Philippsburg  44  42  33  40  35  40  234  
 14. Martin,  Achim SV Karlsdorf  40  41  36  30  41  41  229  
 15. Mayr,  Alexander KKS Hambrücken  36  40  41  31  31  42  221  
 16. Hust,  Harold George SSV Philippsburg  31  38  17  14  28  26  154  
 

 2.40.15 25m Pistole - Damen III   

 
 1. Heck,  Gabriele SV Odenheim  41  44  44  43  42  47  261  
 2. Gamer,  Sabine SV Karlsdorf  45  40  43  41  43  42  254  
 

 2.40.16 25m Pistole - Herren IV   

 
 1. Singer,  Roland KKS Forst  47  40  44  46  44  44  265  
 2. Schäfer,  Jens SV Odenheim  37  41  42  46  47  47  260  
 3. Braun,  Armin KKS Bretten 1923 e.V  45  43  45  44  42  41  260  
 4. Haag,  Franz KKS Hambrücken  44  44  42  41  42  45  258  
 5. Schlindwein,  Ulrich SV Karlsdorf  31  45  40  47  33  42  238  
 6. Zimmermann,  Werner KKS Oberöwisheim  38  42  40  31  38  38  227  
 7. Sander,  Reinhard SV Untergrombach  40  38  38  30  35  41  222  
 8. Kesselring,  Karl Heinrich KKS Hambrücken  40  43  33  42  34  28  220  
 9. Heck,  Arnold SV Odenheim  44  34  32  33  36  39  218  
 10. Steffan,  Franz SV Odenheim  30  32  38  44  32  34  210  
 11. Köhler,  Otto SV Neudorf  29  35  41  35  33  33  206  
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 2.40.40 25m Pistole - Junioren I männlich   

 
 1. Herrmann,  Yannick SV Gondelsheim  44  45  44  38  43  37  251  
 2. Antovski,  Darko SV Karlsdorf  39  35  41  39  42  43  239  
 

 2.40.41 25m Pistole - Junioren I weiblich   

 
 1. Schaps,  Lara KKS Hambrücken  40  42  34  38  44  46  244  
 

 2.40.43 25m Pistole - Junioren II weiblich   

 
 1. Schaps,  Lena KKS Hambrücken  14  34  29  25  30  28  160  
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